
UCHWAŁA NR XXX.202.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 23 ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, 10 i 650) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego zmieniającą 
uchwałę w sprawie Obszaru Krajobrazowego "Wzgórza Sokólskie„.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: E9769BDD-C1F7-421A-ADEA-1B21591E27DB. Uchwalony Strona 1




